3.3.9.0.34.00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE 

CONTRATO DE TERCEIRO  

UNIDADE: 09.09.00 – INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 

CORAÇÃO DE MARIA. 

PROJ/ATIVIDADE: 2070 – MANUTENÇÃO DO INSTITUTO 

FONTE DE RECURSOS - 03 

VALOR GLOBAL: R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS). 

VALOR MENSAL: R$ 1.000 (UM MIL REAIS) 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INC. II, DA LEI 14.133/21. 

CORAÇÃO DE MARIA, 29 de Janeiro de 2025. 

Washington Luís Ferreira de Oliveira 
Presidente IPCM